

Tilannekatsaus Nivalan Vesihuolto Oy:n ajankohtaisiin asioihin

Khall 28.06.2023 § 234
303/00.01.05/2023

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Liite: Nivalan Vesihuolto Oy:n raportti

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Nivalan Vesihuolto Oy:n toimitusjohtaja Olli Jokinen ja Nivalan Vesihuolto Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Tölli antavat tilannekatsauksen Nivalan Vesihuolto Oy:n ajankohtaisiin asioihin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus merkitsee tilannekatsauksen tietoon saaduksi.

Päätös

Kaupunginhallitus merkitsee raportin tiedoksi. Raportti liitetään pöytäkirjaan.

Kaupunginhallitus toteaa, että raportissa mainittujen korjaavien jatkotoimenpiteiden toteuttaminen on kiireellistä. Jatkotoimenpiteisiin sisältyy valmiussuunnitelman täydennys, viemärlaitoksen riskien arviointi ja yhtiön riskienhallintasuunnitelman uudistaminen sekä viestintää ja tiedottamista koskevan ohjeistuksen tekeminen.

Jäteveden ohijuoksutuksen osalta kaupunginhallitus velvoittaa sellaisten ratkaisujen löytämiseen, joiden myötä ohijuoksutuksia ei tarvita tai ne voidaan toteuttaa hyvin minimaalisina verrattuna vastaavien laitosten ohijuoksutuksiin.

Lisäksi kaupunginhallitus edellyttää yhtiötä huolehtimaan henkilöstön toimintavalmiutta tukevan koulutuksen ja ohjauksen järjestämisestä myös poikkeustilanteita varten. Yhtiön vesi- ja viemärlaitosten ja verkostojen osalta ennakoivan huollon suunnitelmat tulee päivittää.

Kaupunginhallitus velvoittaa yhtiötä pyytämään ELY-keskuksen ja ympäristöviranomaisen arvioinnin ja raportit tapauksesta.

Vesiyhtiöltä edellytetään ajantasaista ja avointa tiedottamista ihmisten terveyteen ja ympäristöön vaikuttavista asioista.

Kaupunginhallitus edellyttää, että katsaus tehdyistä toimenpiteistä annetaan kaupunginhallitukselle sen 28.8.2023 olevassa kokouksessa.

Merk.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti, että Nivalan Vesihuolto Oy:n toimitusjohtaja Olli Jokisella ja Nivalan Vesihuolto Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Töllillä on läsnäolo- ja puheoikeus tämän pykälän esittelyn aikana. Olli Jokinen ja Hannu Tölli olivat paikalla klo 14:16-15:00. Olli Jokinen ja Hannu Tölli poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15:00-15:26. Timo Vähäsöyrinki poistui kokouksesta esteellisinä (yhteisöjäävi: Nivala Vesihuolto Oy:n hallituksen jäsen) tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15:00-15:26. Päätöksenteon jälkeen kaupunginhallitus informoi Nivalan Vesihuolto Oy:n toimitusjohtaja Olli Jokista ja Nivalan Vesihuolto Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Tölliä ja hallituksen jäsen Timo Vähäsöyrinkiä kaupunginhallituksen päätöksestä. Kokouksessa pidettiin tauko tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 15:35-15:40.